
Hrádecké slavnosti a
Bartolomějská pouť 2013

Pátek 23. 8.

Sobota 24. 8.

Neděle 25. 8. 2013

Další program:
Sobota 24. 8. a neděle 25. 8.

Chrám Pokoje

Horní náměstí – pódium

Hasičská zbrojnice

Vlakové nádraží

Horní náměstí – pódium

ul. Liberecká – parkoviště před drogerií Teta

Horní náměstí – pódium

Dům chovatelů,
Chrám Pokoje,
Hasičská louka:
Horní náměstí:

Fotbalový stadion v Doníně

Hasičská zbrojnice

Dělnický dům

ul. Liberecká, Parkoviště před drogerií Teta

17.00 Oficiální zahájení slavností
Vernisáž výstavy Jiný úhel pohledu (výstava výrobků z chráněných dílen)

17.30 – 18.15 Cimbálová muzika Dušana Kotlára
18.15 – 18.30 narážení pivních sudů ze tří zemí starosty měst Hrádek n. N., Bogatynia, Zittau
19.00 – 23.00 SVR (rock)

11.00 Ukázka nové termokamery z vybavení hrádeckých hasičů

12.00 – 13.30 Pojmenování vlaku společnosti Trilex podle města Hrádek nad Nisou

14.00 – 15.00 PLECHAŘINKA (dechovka)
15.00 – 15.30 Mix dance – moderní tance
15.30 – 16.30 NEŠLAPETO – jarmareční písně
16.30 – 17.00 Stormáčik – moderní tance
17.00 – 18.00 Náhodné setkání (folk)
18.00 – 18.30 Fit studio Nadi Faltusové (aerobik)
18.30 – 19.30 LOOK OUT (rock)
19.30 – 20.00 Vystoupení hrádeckých mažoretek
21.00 – 22.00
22.00 – 22.20 Ohňostroj
22.30 – 00.00 Diskotéka pod otevřeným nebem

15.00 – 17.30 Hrádek speedtrial race 2013 – exhibiční závod v rychlostním cyklotrialu

9.00 odhalení renovované sochy Immaculaty ve Václavicích
10.00 kostel sv. Bartoloměje – poutní mše svatá s účastí litoměřického biskupa

11.00 – 13.00 KRKONOŠSKÁ DECHOVKA
13.30 – 15.00 BOHEMIA UNIVERSAL DIXIELAD
15.30 – 16.30

17.00 – 18.00
18.30 – 19.15 EKI

So 08.00 – 18.00, Ne 09.00 – 17.00: výstava drobného zvířectva
15.00 – 17.00: výstava Jiný úhel pohledu

pouťové atrakce, prodejní stánky
skákací hrad, prodejní stánky, občerstvení

(změna programu vyhrazena)

10.00 Utkání o 3. místo turnaje reprezentací U18

10.00 – 17.00 ukázky hasičské techniky, od 19.00 hasičská  zábava

14.00 – 19.00 GIPSY 4 ČHAVE (romská kapela)

16.30 – 17.00 Bicom Fight Centrum Hrádek (ukázky kickboxu), Krav Maga Liberec
(ukázky sebeobrany)

11.00 – 18.00 Ekoden pořádaný Společností pro Lužické hory

CHARLIE STRAIGHT

JAROSLAV UHLÍŘ – Hodina zpěvu

WALDA GANG


